27.09.2019 Г. № 333
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 07.11.2017 Г. № 284 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ ЛИЦ О ВКЛЮЧЕНИИ ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2024 ГОДЫ»;СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВКЛЮЧЕНИЮ ПРИДОМОВЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2024 ГОДЫ», ПОРЯДКА ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2024 ГОДЫ»
В связи с изменением состава общественной муниципальной комиссии по включений придомовых и общественных территорий в перечень мероприятий в рамках реализации Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2024 год», руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к Постановлению Администрации Молодежного муниципального образования от 07.11.2017 г. №284 изложить в новой редакции:

Состав общественной муниципальной комиссии по включений придомовых и общественных территорий в перечень мероприятий в рамках реализации Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Молодежного муниципального образования на 2018-2024 год»
Сахипзадина Д.В. – начальник отдела ЖКХ, благоустройства и закупок Администрации Молодёжного муниципального образования, председатель комиссии;

Петушкова А.И. – консультант отдела ЖКХ, благоустройства и закупок Администрации Молодёжного муниципального образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Быкова И.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Молодёжного муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Банщикова К.В. – ведущий специалист по социальным Администрации Молодёжного муниципального образования;

Матвеева Н.Н. – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Молодёжного муниципального образования;
Луговнин Ю.С. – депутат Молодежного муниципального образования, председатель комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства Администрации Молодёжного муниципального образования, секретарь комиссии;
Представитель ГИБДД УМВД – по согласованию;
Представитель общероссийских организаций по вопросам маломобильных групп населения – по согласованию;

Представитель управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям – по согласованию
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата.
	Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов